7. i.
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tftmqaafli pumm dWjKiwrt^iiMliiMhH lAiminiiiiwBi O—iidieog
dictos Yorsprecher ad nos decanam et capitulum pertinere.

Et in hujas signum seu memoriam scabinos noviter

«tootuA ad scabiaiftiit Mmm per scvltetum nön est «iont^

teoim iiin prkit per^imi: miüMmi nobv dMMi»' d^-o«-

^iSitdo Bimlsistaiil 'Aii^ - ot nO0 ttittatasM noBinm mtnoittii

ad dictam TiUani Er<dtais bA irMefxdiinli et «ndimitim dicti

ecabini electi juramentum quod est tale. Ab hac die in an-

tea fidelia ero et esse debeo b. M. V. et decano et capitulo

preposito et ejus offidaAo ecclesie b. M. ejuBdem nec non

^Toeato ibidem pro Ittnpofte cndsfonti. Item ad nos dictos

decanumet dl|||ti|bäi1)0i^^ reddiins etpro^t«|S snliscgriptipleno

jure dlÜcäbdi^' pertinere Tidefieet «im^'^j^^
in dicta villa Erdens et ejus districtu site. Item undecim

inaldra tritici danda et solvenda in festo nativitatis b. Jo-

luuus baptiste. Item aex maldra siliginis B-)lvenda de.daobus

^molendiniB dominica qua cantatar I^iVocaTit. Item quinqna-

^^ta dao nuddra avene dicte Sukhevene solvenda ipsa die

b. Stephani proüiomartir. Item quinquaginta duo maldra avene

dicte panevene solvenda in die b. Gertrudis. Item quinque

marche brabantlnorum in festo b. Remigiii Item quinque

marcbe in festo b. martini de censibus. Item eodem festo

iOK soUdi et sex denarii solvendi de parro foresto dioto

Scntelgelt et totmn istud pagamentum esse debet brabant»

denariorum« Item monaginta duo porci dicti Sooltswyn sol-

,vendi in crastino assumpt. b. M. V. et taxandi per scabinos

ibidem quorum porcorum septem scabinorum et duorum

f^uaidLeprum quilibet babebit imum eisdem quo eciam crasti-

l|U> luvfwiptionis predicto. Nos decanvs et capitalum dace te-

Hipnar advooaio Scnlteto dD<4^ ||irfW»»^Sipria Soabinis^
^wm qpwisidioi c«mai#rti«nipn;ipw«p>^<Hp^ttQ autam dÄ^
porcom Tel poreos in £eto oraslino 'ante solis ooeasnm ipsom

.vel ipsos non solverint et advocatus super hoc placitaverit

.Bolvet et solvere debet nomine pene seu emende septem So-

li^ i#x im»f* liaUen. ouju« peiifi. seu emende pa^. me-
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ilMi lnwiiir 4Ke K ^Muurii Swuig. Senlteto A4i«-
MMk ^ C^dßUm ^cftammämmäi imam et si ali-

qae emende de pertinentibus dicti diei emerserint ille nobis

deotoo et capitiilo et advocato cedent modo quo ßupra. Item

iBüipore paBcbali octuaginta quatuor pulU ^ cum quoilibet

ptStt quatuor ova cum dimidip» Item io autoiDpiio nonagliite